PRODUKTINFORMATION

Schinken-Kase-Twister
(36x110g)

Plundergeback mit Schinken-Kasefiillung,
tiefgekuhlt

Art.Nr.: 1050125

Produktbeschreibung:

Perfekt gedrehter Snack mit einer wirzigen Fullung aus Schinken
und Kéase in Plunderteig mit Kase Uberbacken

Produktinformationen:

Gewicht: 110 g
Nettofullgewicht: 3960 g
Karton: groBer Karton

— SEIT 1924 —

RESCH

&FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Eigenschaften:

« Schweinefleisch « Palmolfrei

Zutaten: Allergene:

WEIZENMEHL, KASE 45% F.i.T. (27%), Toastschinken (25%) (Schweinefleisch, Wasser, Eier In Spuren enthalten
Speisesalz, GewUlrze, Dextrose, Stabilisator Diphosphate, Antioxidationsmittel Natri- Glutenhaltiges Getreide Enthalten
umisoascorbat, Gewurzextrakte, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Wasser, BUT- Milch Enthalten
TER, Backhefe, Zucker, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEI- Sesamsamen In Spuren enthalten
ZENFASERN, WEIZENGLUTEN. Kann Spuren von Eiern, Schalenfriichten, Sesam und Soja In Spuren enthalten

Soja enthalten.

Zubereitung:
Gastro Ofen
Backzeit: 8 min.

ohne Beschwadung

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Erndhrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria

Schalenfriichte

In Spuren enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Antioxidationsmittel
mit Nitritpokelsalz
mit Phoshpat

Nahrwerte pro 100g:

Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsaduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiB
Salz

Meke
arbalhren

www.resch-frisch.com/gastronomie

Enthalten
Enthalten
Enthalten

337 kcal
1401k3J
18.8kJ g
169
249
2.2g
139
179
14449

Stand: 11-2024
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